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M Gma” Obec Malé Borové <obecmaleborove@gmail.com>

Aktualne VPM k 21.01.2022

1 sprava

Durdikova Dominika <Dominika.Durdikova@upsvr.gov.sk> 21. januara 2022, 7:31
Komu: Benadikova <oubenadikova@alconet.sk>, "debnar@citycom.sk" <debnar@citycom.sk>, "info@huty.sk"
<info@huty.sk>, "info@obecvlachy.sk" <info@obecvlachy.sk>, "lazisko@lazisko.sk" <lazisko@lazisko.sk>,
"liptovsky.peter@in.slovanet.sk" <liptovsky.peter@in.slovanet.sk>, "Imatiasovce@citycom.sk" <Imatiasovce@citycom.sk>,
"Imikulas@mikulas.sk" <Imikulas@mikulas.sk>, Obec Bobrovec <bobrovec@bobrovec.eu>, "Obec Bukovina'
(bukovina@citycom.sk)" <bukovina@citycom.sk>, "Obec Demanovska Dolina' (urad@demanovskadolina.info)"
<urad@demanovskadolina.info>, "Obec Galovany' (ougalovany@alconet.sk)" <ougalovany@alconet.sk>, "Obec
Gotovany' (ougotovany@alconet.sk)" <ougotovany@alconet.sk>, "Obec Hybe' (hybe@hybe.sk)" <hybe@hybe.sk>,
"Obec Jakubovany (jakubovany@imafex.sk)" <jakubovany@imafex.sk>, "Obec Jalovec (oujalovec@alconet.sk)"
<oujalovec@alconet.sk>, Obec Jamnik <starosta@jamnik.sk>, Obec Konska <obeckonskalm@gmail.com>, Obec
Kvacany <obec@kvacanylm.sk>, Obec Liptovska Anna <liptovskaanna@citycom.sk>, Obec Liptovska Kokava
<obec@liptovskakokava.sk>, Obec Liptovska Porubka <obec.lporubka@gmail.com>, Obec Liptovske Beharovce
<liptovskebeharovce@alconet.sk>, "Obec Liptovské Klagany (liptovske.klacany@zoznam.sk)"
<liptovske.klacany@zoznam.sk>, "Obec Liptovsky Trnovec (trnovec@alconet.sk)" <trnovec@alconet.sk>, Obec Lubela
<lubela@lubela.sk>, Obec Malatiny <info@obecmalatiny.sk>, obec Malé Borové <obecmaleborove@gmail.com>, Obec
Maluzina <podatelna@obecmaluzina.sk>, Obec Nizna Boca <obec@niznaboca.sk>, Obec Partizanska Lupca
<ou@partizanskalupca.com>, Obec Pavlova Ves <oupavlovaves@stuffnet.sk>, Obec Podturefi <obec@podturen.sk>,
Obec Prosiek <podatelna@prosiek.sk>, "Obec Smre€any (smrecany@smrecany.sk)" <smrecany@smrecany.sk>, Obec
Svaty Kriz <ousvatykriz@alconet.sk>, Obec Trstené <obec@trstene.sk>, Obec Vazec <obecvazec@obecvazec.sk>,
"Obec Velké Borové (Velkeborove@orangemail.sk)" <Velkeborove@orangemail.sk>, "Obec Veterna Poruba
(vetporuba@alconet.sk) (vetporuba@alconet.sk)" <vetporuba@alconet.sk>, Obec Vychodna <podatelna@vychodna.eu>,
Obec Zavazna Poruba <obec@zavaznaporuba.sk>, "obec.klehota@hradok.net" <obec.klehota@hradok.net>,
"obec.malatiny@gmail.com" <obec.malatiny@gmail.com>, "obec@bobrovcek.sk" <obec@bobrovcek.sk>,
"obec@pavcina-lehota.sk" <obec@pavcina-lehota.sk>, "obec@vavrisovo.sk" <obec@vavrisovo.sk>,
"obecdubravalm@imafex.sk" <obecdubravalm@imafex.sk>, "obecis@liptsielnica.sk" <obecis@liptsielnica.sk>,
"obeclondrej@imafex.sk” <obeclondrej@imafex.sk>, "oupribylina@hradok.net" <oupribylina@hradok.net>, "sekre@lhr.sk"
<sekre@lhr.sk>, "starosta@liptovskyjan.sk" <starosta@liptovskyjan.sk>, "starosta@uhorskaves.sk"
<starosta@uhorskaves.sk>, "tomcikpavol@gmail.com" <tomcikpavol@gmail.com>, "ziar@obecziar.sk"
<ziar@obecziar.sk>, "burza@lradio.sk" <'burza@lradio.sk'>, "riaditel@Iradio.sk" <'riaditel@lradio.sk'>,
"riaditel@tvliptov.sk" <'riaditel@tvliptov.sk'>, Evanjelicke gymnazium <podstavek@essIim.sk>, Gymnazium LH
<skola@gymnaziumlh.sk>, Gymnazium MMHodzu <school@gymIm.sk>, Hotelova akademia <halm@halm.sk>,
Obchodna akademia <oalm@oalm.eu>, SOS elektrotechnicka <skola@soselh.sk>, SOS lesnicka <hatiar@slslhr.sk>,
SOS polytechnicka <sekretariat@polytechnika.sk>, SOS stavebna <sossIm@sossim.sk>, Stredna zdravotnicka skola
<sekretariatszsim@vuczilina.sk>

Dobry den,
v prilohe zasielam aktualne VPM k 21.01.2022.

S pozdravom

Bc. Dominika Durdikova
Oddelenie sluzieb pre ob&ana
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dominika.durdikova@upsvr.gov.sk| https://www.upsvr.gov.sk/Im.html?page_id=240109

Upozornenie:

Autorom tejto spravy elektronickej posty je Bc. Dominika Durdikova.. Tato sprava je uréena vylucne jej adresatovi. Informacie a
udaje, ktoré su v nej uvedené, alebo ktoré st obsiahnuté v jej priloZenych suboroch, mézu byt informaciami alebo Gdajmi
chranenymi podla platnych pravnych predpisov v Slovenskej republike. V pripade, ak nie ste urc¢eny ako prijimatef tejto spravy
alebo jeho opravneny zastupca, upozorriujeme Vas, Ze informacie a Udaje v nej uvedené nie ste opravneny spracuvat, ani ich
spristupriovat’ tretej osobe alebo ich zverejnit. Ak ste nedopatrenim prijali alebo zachytili tuto spravu elektronickej posty,
dovolujeme si Vas poZiadat, aby ste ju zaslali spét’ na elektronicku adresu jej odosielatela, a aby ste ju nasledne zmazali zo
svojho pocitaca a z VaSej schranky elektronickej posty. Jeho obsah nemdze byt postupeny, duplikovany, vyuzivany alebo
spristupneny bez méjho vyslovného povolenia.
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